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Vuoden koululaisliikkuja

Monipuolista urheilua ja opiskelua
Olen Viljami Tiikasa-

lo 17-vuotias poika 
Perniöstä. Asumme 

maalla perheeni kanssa, johon 
kuuluu äidin ja isän lisäk-
si pikkusisko ja isoveli. Maal-
la on ollut ihan pikkupojas-
ta asti mahdollisuus harras-
taa itsenäisesti kaikennäköi-
siä urheilumuotoja ja leikkejä 
joiden kautta urheilu on tullut 
minulle tärkeäksi ja läheiseksi.

Jalkapallon harrastamisen 
aloitin viisi vuotiaana ja pela-
sin sitä aina 15-vuotiaaksi 
asti. Koripallon aloitin samoi-
hin aikoihin jalkapallon kans-
sa ja sitä harrastin 16-vuoti-
aaksi asti. Uimakoulua kävin 
Tammisaaren uimahallis-
sa ala-aste ikäisenä. Pyöräi-
lemään opin ilman apupyö-
riä noin neljä vuotiaana jon-
ka jälkeen olen joka paikkaan 
kulkenut pyöräillen. Vaikka 
sain mopokortin, jäi pyöräi-

ly suureen osaan elämääni sil-
lä moponi oli lähes koko ajan 
rikki. Meillä on pihassa talli, 
johon isäni on laittanut meil-
le lapsille pitkiä köysiä roikku-
maan katosta kiipeilyä varten. 
Myös koripallokori löytyy tal-
listamme, jonka kanssa olem-
me veljeni ja isäni kanssa eri-
laisia pelejä pelanneet. Pihas-
samme on myös lampi, joka on 
mahdollistanut luistelun ja lät-
kän pelaamisen talvisin. Joka 
talvi siellä on pystynyt luiste-
lemaan miltei aina kuin huvit-
ti ja meitä lapsiahan huvit-
ti. Laskettelun olen aloittanut 
lapsena Meri-Teijon laskette-
lurinteillä ja edelleen joka talvi 
olen käynyt siellä. Laskettelua 
ja luistelua ei pysty kesällä har-
rastamaan, mutta vesihiihtoa 
pystyy ja sitä tykkään kans-
sa tehdä. Kun aloitin vesihiih-
don, jouduin laittamaan kah-
det villasukat päällekkäin jal-

Pääministeri Alexander Stubb 
vieraili Perniön lukiossa 
9.2.2015. Yhteiskuvassa Viljami 
Perniön lukion hallituksen edus-
tajana ja Alex. Stubb piti hyvän 
puolituntisen esityksen koulum-
me oppilaille ja vastaili oppi-
laiden kysymyksiin. Hän puhui 
paljon liikunnan puolesta.

kaan, jotta sain jalkani pysy-
mään vesisuksen mäystimessä.

Kun koripallo ja jalka-
pallo ovat harrastusmieles-
sä loppuneet, päätin kokeil-
la jotain aivan uutta erilais-
ta lajia. Kävin ystäväni kans-
sa taekwondon alkeiskurssin. 
Siitä olen innostunut edelleen. 
Valmennan kolmatta vuotta 
telinevoimistelua joka viikko 
alakouluikäisille.

Urheilun olen saanut mah-
dutettua opiskeluihin ongel-
mitta. Oppilaskunnan halli-
tuksen jäsenenä olin perusta-
massa koulullemme kunto-
salia. Nykyään siellä on lait-
teet perus kuntosalitreeniin. 
Lukiossa olen valinnut liikun-
nan syventävät kurssit ja siel-
lä olemme tutustuneet moniin 
uusiin urheilulajeihin. Ehkäpä 
löydän taas jotain uutta kokeil-
tavaa! 




